Shtojca 4 - Deklaratë për pranimin e kushteve nga dokumentacioni i tenderit


D E K L A R A T Ë


Deklarojmë se me paraqitjen e ofertës në tërësi i pranojmë të gjitha kushtet nga dokumentacioni i tenderit për prokurimin/furnizimin e ____________________________________________________ (shënohet lënda e prokurimit/furnizimit), sipas thirrjes nr .______________________ (shënohet numri i thirrjes) në bazë të të cilave ne paraqesim ofertën tonë. Pajtohemi që këto kushte në tërësi të jenë pjesë integrale e kontratës.
Deklarojmë se nuk është iniciuar asnjë procedurë falimentimi kundër nesh dhe nuk kemi ndalesë për kryerje të veprimtarisë.
Me kërkesën tuaj, do t'ua ofrojmë të gjitha dokumentet e specifikuara në kërkesën për oferta të nevojshme për vërtetimin e përmbushjes së këtyre kritereve. 




Vendi dhe data                                        Personi përgjegjës 
				       
___________________ ________________________________
									(nënshkrimi dhe vula)

